PARA O ÚNICO VEÍCULO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ, Pelo 

período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos termos da lei 14.133/2021, da 

legislação em vigor e nos termos da lei 8.078/90 (código de defesa do consumidor). No 

valor total de R$ 19.740,00 (dezenove mil e setecentos e quarenta reais). 

Imbaú, em 06 de Março de 2025. 

ALEX SANDRO DE OLIVEIRA 

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Imbaú/PR